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Deg være ære
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt. 
Lyset fyller haven, 
se, en engel kom, 
åpnet den stengte graven, 
Jesu grav er tom!

Deg være ære, 
Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt.

Se, Herren lever! 
Salig morgenstund! 
Mørkets makter bever. 
Trygg er troens grunn. 
Jubelropet runger:
Frelseren er her! 
Pris ham, alle tunger, 
Kristus Herre er!

Frykt ikke mere! 
Evig er han med. 
Troens øye ser det: 
Han gir liv og fred. 
Kristi navn er ære, 
seier er hans vei, 
evig skal han regjere, 
aldri frykter jeg.

Denne salmen har jeg spilt utallige
ganger på kornetten, og sunget den
mange ganger i kirken.

Den har en tekst som, selv om den
handler om døden, forteller meg om
LYSEt, om engler, om salige morgen-
stund, om at min barnetro er en god
grunn å stå i, at det er mere mellom

himmel og jord enn vi aner.
Salmen forteller meg også om at alt liv
skal blomstre, at det finnes et Paradis,
at det finnes trøst, solskinn, hav, og land.
I tillegg har salmen en melodiøs tone,
den griper meg, med sine mange ak-
korder og fine overganger til en  tekst
som gir meg ettertanke og glede.

Lise Wigernes

Deg være ære
Påskesalmen som står                  mitt hjerte nærmest.

„Deg være ære” er skrevet av Edmond L
Budry i 1855. Oversatt til norsk av Arne
Fjelberg i 1947. G. Fr. Händel har skrevet
melodien.

Bildet er fra altertavlen i Lillestrøm kirke,

som er malt av Henrik Sørensen.

Henrik Sørensen ble født i Sverige av norske
foreldrene. Moren døde da han ble født, og
Henrik ble enebarn og vokste opp sammen
med sin far, først i Sverige. I 1892 flyttet

han og faren til Lillestrøm, hvor faren fikk
arbeid som sagbruksfullmektig.
Henrik Sørensen debuterte på Høstutstil-
lingen i 1904 med et landskapsmaleri.

I 1934 malte han  altertavlen i Linköping

med den milde, ungdommelige Kristus,
skjeggløs og høyreist, som med åpne armer
vil favne hele menneskeheten. 

Det er dette motivet  Henrik Sørensen har
gjentatt i Lillestrøm kirke samme år. 
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Første påskedag feirer vi at Jesus seiret over døden.
Jesus døde på et kors. Han ble lagt i en grav, men
etter tre dager seiret han over døden.

Det er et mysterium. noe vi aldri fullt ut kan forstå og
legge ifra oss. 

På første påskedag feirer over en milliard mennesker i
alle land over hele verden det som skjedde i påsken. I
Fet kirke går vi ut av kirken med påskeliljer i hendene.
Vi går ut av kirken mens vi synger «Påskemorgen
slukker sorgen». Vi står og synger om livet som er
sterkere enn døden. Vi står der ute på kirkegården; i
dødens hage. rundt oss er det graver. På gravene er det
kors. Korset er et symbol på liv; på evig liv. Fordi Jesus
ble lagt i en grav og seiret over døden er ikke døden det
siste som skjer. En gang skal vi få møte hverandre igjen.
En gang skal vi få være sammen for bestandig.

Alle sammen mister vi noen. De første vi mister er
kanskje besteforeldre. Så er det kanskje foreldre vi
mister. Uansett hvem vi tar avskjed med, kan vi kjenne
på savn, på minner, på det såre.

når vi går ut av kirken påskemorgen da tenker jeg på de
jeg har mistet i livet mitt som jeg er glad i. Jeg tror at en
gang skal få se dem igjen. Dødens hage er ikke bare et
symbol på død. Det bærer også håpet i seg; håpet og
troen på det evige liv.

«Så blir de stående disse tre; tro, håp og kjærlighet og
størst av dem er kjærligheten» (I Korinterbrev 13, vers 13).

Påsken handler om livet. Vi kan kjenne på smerten over
det som en gang var og som nå er slutt. Vi kan kjenne
på fortvilelse og håpløshet, avskjed og sorg, tvil og
sinne, men i påsken hører vi også om tro, håp og kjær-
lighet.

Også når vi tviler; også når vi har flere spørsmål enn
svar, kan troen være i oss. troen på at livet er sterkere
enn døden. troen som bærer håpet i seg. troen som
knytter seg til Han som full av kjærlighet frivillig gikk i
døden for oss, som døde på et kors og som seiret over
døden en gang for alle. 

Denne gangen
finner du bl.a.:

Livskvalitetsreform for
eldre

ny biskop i Borg

Lene: ny menighets-
arbeider

Vedhogst i 
kommuneskogen

Konfirmanter i Fet og
Dalen

La oss be..

Utrygghet

.. for fred i Ukraina

Bibelord
Men jeg er alltid full av håp,
stadig på ny vil jeg prise deg.

Salme 71,14

Vi befinner oss i en tid hvor mange opp-
lever utrygghet. To år med pandemi har
gitt oss utrygghet i hverdagen.
Klimakrise, global oppvarming og for-
urensning av havet skaper utrygghet.
Situasjonen i Ukraina, høye bensin- og
strømpriser og frykt for matmangel
skaper utrygghet.

Vi nærmer oss påske. Lise Wigernes har
valgt påskesalmen for dette bladet, ”Deg
være ære!” En lovprisningssalme! (midt i
det håpløse). 

Men salmen forteller at det finnes et
paradis, at det finnes trøst og solskinn, at
det finnes en barmhjertig Gud som elsker
oss og bryr seg om oss.

Ja, påskens budskap er Guds grenseløse
kjærlighet.

For mange er det vel vanskelig å forestille
seg en kjærlig Gud. Avisoverskrifter og
tV-nyheter gir oss helt andre signaler:
Verden styres av onde krefter.
Men tross utryggheten skal vi være med å
synge, ja rope ut enda høyere: ”Deg være
ære!”. - For det finnes håp. Og trøst. Det
er påske, Jesus har seiret over døden! 
Og det finnes også godhet; alle som bryr
seg om og stiller opp for millioner av
mennesker på flukt. 
Påskens budskap oppfordrer oss til å stå
sammen og hjelpe hverandre.
Det er det som er Guds ønske og vilje.

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Fredrik Larsen-Mehren 

Forside:
Bekkeblom
Foto: R. Lein

Påskemorgen
slukker sorgen

Tor Kristiansen

Kirkekorets sommerkonsert 
Fet kirke onsdag 1. juni kl 19.00

Velkommen! 
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Halvdan Sivertsen synger: «Vi vil leve lenge vi, men
gammel vil vi aldri bli». Denne sangstrofen rant meg i hu
da jeg besøkte seniorrådgiver Inger Marie Bergersen på
Lillestrøm rådhus for å snakke om kvalitetsreformen «Leve
hele livet». Denne reformen er initiert for å gi alle eldre i
Norge bedre hjelp og støtte til å mestre livet slik at vi kan
eldes med verdighet og stolthet. 
  
Inger Marie Bergersen er ansvarlig for å følge opp
kvalitetsreformen gjennom prosjektet «Leve hele livet» i
kommunen vår. Prosjektet har sitt utspring i Stortings-
melding 15 (2017-2018) som har fått tittelen «Leve hele
livet». Meldingen sier at kommunene skal lage sine egne
handlingsplaner som viser aktiv satsing for eldre over 65
år – både de som bor hjemme og de som bor i institu-
sjon.  

Lillestrøm kommune har en visjon om å støtte opp
under innbyggernes mestring av egne liv i alle livets
faser. Dette prosjektet konsentrerer seg om eldre over 65
år, og målet er at alle eldre skal få bedre hjelp og støtte
til å mestre livet sitt. 

Jeg er nysgjerrig på hva dette prosjektet egentlig handler
om, og har bedt Inger Marie gi et lite innblikk i arbeidet
som foregår i kommunen, og hvor langt arbeidet med
konkrete tiltak i handlingsplanen er kommet. 

Inger Marie kan fortelle at prosjektarbeidet startet våren
2020. Både politikere og innbyggere har deltatt i pro-
sessen med å fremme forslag til konkrete tiltak. De var
med i et forum kalt oppgaveutvalget som jobbet spesielt
med å fremme tiltak innenfor området «Aldersvennlig
samfunn». Dialog med Eldrerådet har også vært viktig i
arbeidet, og representanter fra Eldrerådet har bidratt i
prosjektgruppas arbeid. 

Arbeidet med handlingsplanen er kommet godt i gang.
Planen er nettopp sendt ut på høring internt i kom-
munen, og vil i etterkant av høringen gå videre til po-

litisk behandling. Menighetsbladet vil følge opp med
formidling av tiltakene når handlingsplanen er vedtatt i
kommunestyret.

Inger Marie forteller at det arbeides med å finne fram til
gode tiltak innenfor 5 konkrete hovedområder:
- Aldersvennlig samfunn
- Aktivitet og fellesskap
- Mat og måltider
- Helsehjelp
- Helhet og sammenheng

Aldersvennlig samfunn
Hovedområdet aldersvennlig samfunn handler bl.a. om
at innbyggerne selv i større grad må ta ansvar for å
planlegge sin egen alderdom. Dette kan f.eks. handle
om å tilrettelegge egen bolig, investere i venner og
sosialt nettverk og opprettholde best mulig funksjons-
evne gjennom et aktivt liv. I tillegg legges det vekt på at
kommunen bør involvere eldre i arbeidet med å
planlegge og utforme både nærmiljøet og lo-
kalsamfunnet sitt. Mange pensjonister deltar i formelt
og uformelt frivillig arbeid, men potensialet for ytter-
ligere bidrag fra pensjonister er stort. Det blir spenn-
ende å lese hva handlingsplanen vil komme med av
forslag for å få flere pensjonister til å gjøre en frivillig
innsats. 

Aktivitet og fellesskap
«Leve hele livet» skal videre
være en reform for aktivitet og
fellesskap. Det skal legges til
rette for aktivitet, deltakelse og
sosialt fellesskap på eksister-
ende arenaer som er til-
gjengelige for alle, slik som
f.eks. bibliotek, pensjonistuni-
versitet, kulturtilbud og frivil-
ligsentraler. Kommunen legger
også vekt på å videreutvikle ak-
tivitet og fellesskap på arenaer
innen helsetjenesten, aktivitets-
sentrene og Den kulturelle
spaserstokken. 

Mat og måltider
Stortingsmeldingen sier også at «Leve hele livet» er en
reform for større matglede. Under hovedområdet mat
og måltider skal det skapes gode måltidsopplevelser og
redusere underernæring. Det slås fast at god mat er
grunnleggende for god helse og livskvalitet gjennom
hele livet. Lillestrøm kommune legger her vekt på gode
tilbud både på sykehjemmene og for hjemmeboende
gjennom bl.a. ved matombringing og et tilrettelagt
tilbud tilpasset den enkeltes behov. 

Helsehjelp
I arbeidet med tiltak under hovedområdet helsehjelp er
det viktig å ha med seg spørsmålet «Hva er viktig for
deg?» i dialogen med eldre. Dette for å skape gode helse-
og omsorgstjenester. Eldre skal oppleve at de blir
verdsatt og sett, og at de blir involvert i beslutninger

som angår dem selv. Målet er at
eldre skal ha mulighet til å leve
hjemme så lenge som mulig og
få den hjelp og støtte de trenger
for å mestre hverdagen selv om
sykdom og funksjonssvikt inn-
treffer. Men det er også viktig å
merke seg at eldre skal være
trygge på at de får hjelp når de
virkelig trenger det.  

Å arbeide for at innbyggerne
selv tar ansvar for å forebygge
sykdom og funksjonssvikt gjen-
nom bruk av fysisk trening, er
veldig aktuelt. Her finnes det

allerede noen gode tiltak i regi av idrettslag og andre.
tilbudet om styrke- og kondisjonstrening for alle over
60 er allerede et slikt tilbud som Fet IL administrerer og
som mange benytter. Blir spennende å sjekke ut hvilke
andre forslag til tiltak som blir lagt fram i handlings-
planen. 

Helhet og sammenheng
reformen har et mål om å skape et mer
sammenhengende tjenestetilbud for eldre og deres
pårørende. Området helhet og sammenheng skal synlig-
gjøre tiltak som gir eldre økt trygghet og forutsigbarhet
gjennom pasientforløp og overganger mellom eget
hjem, sykehus og sykehjem. Det er også et mål å or-
ganisere tjenestene slik at de eldre får færre ansatte å for-
holde seg til. De pårørende skal også få støtte og
avlastning, slik at de ikke sliter seg ut, men har mulighet
til å ta vare på sine nærmeste. noen gode tiltak finnes
allerede i dag, men et av tiltakene må være at ansatte på
sykehus, sykehjem og fastlegene arbeider sammen for å
sikre et godt pasientforløp. 

Det blir spennende å følge med på hvilke gode tiltak de
kommunale tjenesteområdene vil gi til innbyggerne
innenfor de ulike hovedområdene som er nevnt ovenfor.
Men for at kvalitetsreformen skal fungere, må det stilles
krav og forventninger til oss innbyggere også. Inn-
byggerne og kommunalt ansatte må stå sammen for å
skape god livskvalitet for alle fra 65 år og oppover.
Menighetsbladet vil som nevnt, følge opp med å gi inn-
byggerne innsikt i tiltakene som blir vedtatt for å kunne
leve lenge i landet.

Kristin Kyhen Ramstad

Inger Marie Bergersen er ansvarlig for å følge opp «Leve hele livet» i kommunen vår. 
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Lise Wigernes har vært leder
av Lillestrøm kirkelige felles-
råd siden oppstarten den 1.
januar 2020. Hennes er-
faring er at det nye felles-
rådet fungerer godt.
Menighetsbladet har gjen-
nom en prat med Lise, fått et
innblikk i oppgaver som er
utført eller under arbeid. 

Gjennom arbeidet sitt i Fellesrådet i to år, er hun blitt
overbevist om at det er en fordel å være en større or-
ganisasjon. 

Lise sier at det har vært interessant og lærerikt å være
leder i en ny organisasjon med mange flotte ansatte og
flinke rådsmedlemmer hvor det har vært gode dis-
kusjoner og vedtak. 

Hun forteller at administrasjonen arbeider med mange
oppgaver knyttet både til ansattes arbeidsvilkår og
arbeidsmiljø og med å gi innbyggerne gode tilbud. I til-
legg har det allerede skjedd mye på investeringssida. 

Det arbeides bra med å utnytte ressursene til de ansatte i
fellesrådet på en god måte. ny lønnspolitikk og senior-
politikk er under arbeid. Det er også utarbeidet en kom-
petansehevingsplan for bl.a. å gi ansatte muligheter for å
lære seg nye dataprogrammer etc. 

Innbyggerne får muligheter til å møte ansatte på kon-
torer i Fetsund og Sørum selv om fellesadministrasjonen
er etablert i Lillestrøm. Det er utarbeidet felles reg-
lement for gravferd, for utleie av kirkebyggene og felles
gebyrer for tjenester fellesrådet gir. 

Lise legger videre vekt på at det nye fellesrådet dis-
ponerer et større budsjett som gjør det mer fleksibelt å
styre pengene til riktige formål. Her kan nevnes at det
diakonale arbeidet er styrket og at midler til barne- og
ungdomstiltak i hele kommunen, blir prioritert. 

Lise er også stolt over at det har skjedd mye når det
gjelder investeringer. Hun nevner spesielt at kom-
munestyret har lagt inn ressurser til nytt orgel i Fet
kirke, at det arbeides med å få nye orgler til de to
krematoriene på Stalsberghagen, og at det har foregått
diverse rehabiliteringsarbeid ved Frogner, Skedsmo og
Sørum middelalderkirker, Lillestrøm kirke og Strømmen
kirke. 

I tillegg har alle kirkene nå fått brann- og inn-
bruddsalarmer, og det arbeides med trådløs styring av
varme og klokkeringing i flere kirker.  

Som om dette ikke er nok, planlegges rehabilitering av
Fet og Blaker kirke. I tillegg er kapellene ved Fet og
Blaker under rehabilitering. 

Behovet for nye gravplasser og minnelunder er også til
stede. Minnelund ved Frogner gravplass er vedtatt og
under arbeid, mens minnelunden ved Sørum gravplass
utvides ved at det er vedtatt å sette opp en navnevegg. 

Selv om det er andre som har overtatt som leder av Lille-
strøm kirkelige fellesråd, vil Lise fortsette sitt arbeid som
medlem i Fellesrådet og sekretær i Fet menighetsråd.
Menighetsbladet ønsker lykke til med videre arbeid. 

Kristin Kyhen Ramstad

Velkommen som konfirmant i Fet og Dalen. Kon-
firmasjonstiden er en fin og spennende tid. Alle er
velkomne til å konfirmere seg enten man er døpt eller
ikke. Konfirmasjonstiden i kirken er ikke bare for deg
som tror. Å være konfirmant i kirken er like mye for deg
som tviler eller bare er nysgjerrig.  I konfirmanttiden får
du mulighet til å utforske mange viktige spørsmål
sammen med andre.

Sammen med 1000 andre konfirmanter og ungdommer
reiser vi til Hekta-leir i Håkonshall på Lillehammer og
har en gøyal og annerledes helg med mange aktiviteter
ute og inne. 

Kom og bli med og del dette året sammen med mange
andre ungdommer i Fet og Dalen.

Snart er det mulig å melde seg på som konfirmant og du
er hjertelig velkommen.

Tirsdag 7. juni klokken 19.00 
er det informasjonsmøte om konfirmasjon 

i Fet kirke og i Dalen kirke.

Er det noe du vil ta opp eller spørre om, 
kan du ringe telefon 971 86 599 eller epost:
fredriklarsen.mehren@lillestrom.kirken.no

Du melder deg på som konfirmant på:
https://kirken.no/fet 

Velkommen som konfirmant

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Erfaringer etter etableringen 



FEt MEnIGHEtSBLAD nr. 2 2022 – ÅrGAnG 6810 FEt MEnIGHEtSBLAD nr. 2 2022 – ÅrGAnG 68 11

Kari Mangrud Alvsvåg begynner å venne seg til
realitetene: Hun er Borgs nye biskop.
Søndag 24. april er det vigslingsgudstjeneste i
Domkirken. Slottet melder at Kong Harald vil delta.
Kari er allerede i gang som fungerende biskop. Det
har hun vært siden november i fjor da Atle
Sommerfeldt ble pensjonist. 

– Jeg er lettet over at den lange valgprosessen er over, og
jeg er glad for tilliten, sier hun. Kontorpulten i bis-
pekontoret ved Glommas bredd i Fredrikstad bærer preg
av aktivitet. Agendaen fylles opp. Hun har nettopp
gjennomført sitt første bispemøte. 

– Hvordan var debuten?
– Bispemøtet er et vennlig, åndelig og hardtarbeidende
fellesskap. Her møtte jeg flere som har vært mine
rollemodeller. Bispemøtet hadde et tett program, fra 08
til 22 hver kveld, sier 51-åringen fra råde. Kari vokste
opp på tomb, der faren var rektor. Etter bibelskole i
Grimstad og teologi ved MF ble det prestevikariater og
to år som sjømannsprest i Dubai fra 1999. Senere har
hun undervist ved Frederik II og tomb videregående, og
i tre år var hun ansatt ved bispekontoret i Fredrikstad.
Deretter var Kari prost i Søndre Borgesyssel i åtte år og
domprost i Fredrikstad fra høsten 2020.

De unges biskop
Vårt Lands religionsredaktør Elise Kruse skrev etter ut-
nevnelsen at Kari Mangrud Alvsvåg er første tegn på et
generasjonsskifte blant landets biskoper. Med sine 51 år
er hun yngst i fellesskapet. to av kirkens ungdoms-
representanter har fulgt opp med leserbrev i samme avis
der de betegner Kari som de unges biskop. 

nestleder av kirkens ungdomsutvalg thomas raadin
Iversen fra Sarpsborg og leder av ungdomsrådet i Borg
telise Heksem fra Fredrikstad viser til hennes bakgrunn
som lærer og hennes sterke tilstedeværelse i sosiale medier.

– Vi utfordrer deg som biskop til å være synlig og møte
ungdom, skriver de to og fortsetter: 
– Du kjenner til den verden som ungdom lever i, hva
som opptar oss og hvordan vi kommuniserer.

– Hvordan vil du møte utfordringen?
– Jeg vil gjerne vite mer om hva de unge mener. I første
omgang har jeg foreslått at jeg deltar i et møte med ung-
domsrådet. Jeg tror det er viktig å lytte til ungdommene
selv. Hvordan unge kan finne seg til rette i kirken, er jo
et av de aller viktigste spørsmålene vi bør stille oss. Jeg
gleder meg til bispevisitasene, og jeg skal love å bruke
disse anledningene til å møte ungdommer og å følge
opp utfordringen fra thomas og telise.

«Varm, åpen og levende kirke»
Kari ivrer for at kirken skal være varm, åpen og levende
til stede i menneskers mangfoldige liv. – Jeg håper at
kirken kan være med å gi folk ro. På mange arenaer er
det et voldsomt prestasjonspress. Folk skal kunne
komme til kirken og ikke prestere. Bare ta imot og
hvile. Det er nåde, sier biskopen, som gleder seg over at
flere og flere kirker holdes åpne på hverdager som i
helger.

Hun har i tidligere intervjuer fortalt om gode opplev-
elser i bedehusmiljøet i hjembygda. Samtidig forteller
hun om sin teologiske reise som har gitt utvidet
horisont.
– Jeg tenker at det er rom for mye i Guds rike og vil
gjerne utvide troens og teologiens landskap. 

– Hva er den største utfordringen for kirken i dag?
– Å bryte gjennom lydmuren for å vise hvor mye men-
ingsfylt innhold vi har i trosopplæring, diakoni og
kultur. At flere blir døpt og får tilhørighet til kirken og
den kristne tro, må likevel alltid være høyeste prioritet.
Her må vi bare henge i, og ikke minst må kirken være
synlig i sosiale medier. Lenge har pandemien lagt en viss
demper på fellesaktivitetene. nå må vi øve oss i å være
sammen igjen.

Tekst og foto: Erling Omvik

Flagget til topps for
biskop Kari

Dette artige avisutklippet har Menighetsbladet
mottatt fra Trine Elvestrand Johansen:

Det som vi bygdefolk i Fet ofte savner, er fritidsbeskjeftig-
else. Særlig merkbart er det i høytidshelgene, for eksempel i
påsken med nesten en hel ukes fri.
Vi reiser sjelden bort, og da blir det å rusle heime - sitte i
solveggen eller gå en tur på landeveien.

Men i påsken i år ble det litt forandring i den vanlige
døgnrytmen. Damegruppen i Nerdrum Vel og Hagebruks-
forening hadde satt opp en kiosk ved Tientjernet, og det ble
en suksess fra første dag. Folk fra alle kanter av bygda, ja
endog helt fra Lilestrøm, kom i flokk og følge til Tien-
tjernet. I kiosken fikk de kjøpt forfriskninger, som de nøt i
de vakre omgivelser mens solen varmet og brunet.

Både unge og gamle hadde fått
ett sted hvor de kunne møtes og
ha det litt hyggelig, og rundt
omkring på fjellknausene gikk
praten livlig. Stedet har også et
ypperlig skiterreng, og et besøk i
”Velkiosken” kan kombineres
både med kortere og lengere
turer. 

Et slikt utfartssted har vi lenge 
savnet i Fet, og vi håper at dette 
kan bli en permanent ordning og 
at tiltaket blir møtt med velvilje fra 
alle instanser.

Påskegjest 

Tientjernet som 
utfartssted i Fet
Avisartikkel fra 1956

Astri Elvestrand sitter på planken og Trine står ved siden av. Er det noen som kjenner andre på bildet?
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Lyden av motorsag er ofte å høre for tiden. Høye
strømpriser sender folk ut i skogen. Kjekt å ha litt
ved å spe på med når gradene kryper nedover.

Menighetsbladet har kontaktet rådgiver i skogbruk Jon
Arne Kongtorp i Lillestrøm kommune for å sjekke ut
mulighetene for å få tillatelse til å tynne eller rydde i
kommuneskogen for å skaffe ved til eget forbruk.

Vi fikk positiv tilbakemelding da Kongtorp kunne for-
telle at kommunen kan tilby innbyggerne vedhogst. 

At innbyggere vil bidra til å holde kommunens skoger i
hevd med tynning og rydding, er å anse som en vinn vinn
situasjon, sier Kongtorp. 

Han forteller videre at det er viktig at arbeidet i skogen
må foregå på en skogbruksmessig måte slik at det blir til
det beste for skogen og friluftslivet der det måtte være
aktuelt. 

For å få tildelt vedhogst, må de som er interessert, ta
kontakt på e-postadressen:
postmottak@lillestrom.kommune.no og merke e-posten
med «VEDHOGSt». Dersom pågangen blir veldig
stor, kan ikke Kongtorp love at alle som ønsker, vil få
tildelt vedhogst, men de vil gjøre det de kan for å følge
opp. 

Avtale om vedhogst er tenkt å dekke ett års eget forbruk
av ved. Avtalen gjelder ut det året det signeres, samt
faktureres per i dag med kr 400,- pluss merverdiavgift. 
til innbyggere som er interessert i å skaffe seg ved, ta
kontakt med Lillestrøm kommune, og husk at veden
varmer deg når du hogger, kapper, kløyver, stabler og
henter for å legge i ovnen. til slutt gir den god varme til
både mennesker og dyr. 

Lykke til med vedhogsten!

Kristin Kyhen Ramstad

Ved kan varme
deg flere ganger

Mange mennesker smykker seg med et kors i 
gull eller i sølv. Det er en vanlig gave å gi ved 
dåp eller konfirmasjon. 
når vi har konfirmasjon får alle konfirmantene 
hvert sitt kors som de kan ha rundt  halsen eller 
bare holde i og gripe i. Korset kan være en bønn 
om du vil; en bønn uten ord.

En gang var det utenkelig for mennesker å bære kors
rundt halsen eller å tenke på korset som 
noe positivt. For mennesker i roma 
på Jesu tid var korset noe forbrytere 
ble drept med. For hva var et kors da? 
Det var en galge. Det var et instrument til å 
henrette mennesker. Det var som en elektrisk stol 
eller et gasskammer. 
Det var som en guiljotin. Og hvem av oss kunne 
tenke seg å lage en festvariant av en galge eller en
guiljotin og henge den i en lenke av sølv eller 
gull i halsen?

For mennesker i roma var korset noe de var redd for.
Det vekket avsky eller frykt. Det var herskernes måte 
å skremme befolkningen til lydighet og underkastelse.
Gjorde de opprør, kunne du havne på et kors og lide 
en langsom og pinefull død. 

Hvordan kunne et så vondt symbol forvandles til noe
positivt og godt? Det var det største underet Jesus 

gjorde. Han forvandlet korset til et symbol             
for håp og kjærlighet. Men det kostet. Det 
kostet at han selv lot seg henge på et kors 
og frivillig gå gjennom denne utspekulerte 
og pinefulle henrettelsen.

Jesus sa noen ord mens han hang på korset: 
«Far, tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør». 
Disse ordene er blitt til håp for mange 

mennesker. Hvis det var mulig 
for Jesus å elske og gå i forbønn 
for de som  henrettet ham, så er 

det håp for meg også. Hvis Guds       
kjærlighet er så dyp, da er det 

håp  for meg også.

Fordi korset åpenbarer denne bunnløse 
kjærligheten, er korset blitt viktig. Uten 
Jesu korsfestelse hadde vi ikke kjent Guds 
kjærlighet. At den stikker så dypt. At den er        
så radikal. Her er en kjærlighet som 
forvandler et drapsinstrument til et symbol 
på kjærlighet. 

Derfor kan vi fortsette å bære kors som 
smykker. De bærer med seg budskapet om 
Guds kjærlighet.

Fredrik Larsen-Mehren 

Symbolet 
for død som

ble til et
smykke

Egil Bergerud har starta opp motorsaga. Per Kristiansen svinger kløyveøksa.
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Jeg er 25 å gammel og skal være vikar i Fet og Dalen
menigheter frem til juni 2022. Jeg har allerede kommet
godt i gang med arbeidet, og ser frem til å arbeide med
barne- og ungdomsarbeidet i månedene fremover. En-
gasjementet mitt ligger hos ungdom, det å skape åpne
og inkluderende fellesskap ligger hjertet mitt nært.

Jeg ser stort frem til dette året med ungdomsklubb i
kapellet ved Fet kirke, konfirmantundervisninger og
arbeid med ledertrening. Ikke minst ser jeg frem til å bli
kjent med menigheten, og arbeidet som gjøres her."

Med vennlig hilsen 
Lene Juul Frømyhr 
Menighetsarbeider i Fet og Dalen menigheter 
telefon: 977 89 837

Hei! Mitt navn er
Lene Juul Frømyhr

Vi kan med stor glede meddele
at vi høsten 2022 skal starte opp
ledertrening i Fet og Dalen
menigheter. Dette vil være et
ledertreningsprogram for tid-
ligere konfirmanter, og øvrige
ungdommer mellom 15 og 17 år
som er nysgjerrige på et nytt
fellesskap og egenutvikling. 

Vårt ønske er å benytte oss av
kfuk-kfum sitt MiniLederKurs,
også kalt MiLK. Kurset er for
ungdom som har et ønske om å
bli bedre kjent med seg selv, finne
sin plass i et nytt fellesskap og
lære å stå opp for andre. Hoved-
målgruppen er ungdom som har
vært konfirmant og ønsker å for-
tsette videre i kirken. Vi tror at
det å forstå seg selv er et viktig
grunnlag for å kunne ta ledelse i
eget liv, samt å være en trygg leder
for andre. Gjennom kurset vil
ungdommene få hjelp til å utvikle
en trygg identitet og mot til å
være seg selv. 

Vi kommer i stor grad til å bruke
lek, aktiviteter og samtaler til å
lære mer om hvordan vi kan
bygge trygge fellesskap og hvilken
plass hver enkelt kan ha i felles-
skapet. En vil også få muligheten
til å lære om ledelse og få god
trening i hvordan en kan være
leder i kirkens ungdomsarbeid. 

Kurset består av 8 kurssamlinger, som kommer til å fo-
regå på kveldstid og noen helger. En kommer til å være
gjennom kurssamlinger som «Vær deg selv», «Mange
slags ledere» og «Makt, kropp og grenser». Samlingene
kommer til å legge et godt grunnlag hos ungdommene, og
vi tror dette er noe mange vil ha mye nytte av å delta på. 

Vi håper dette kan være noe for nettopp deg!

Skulle du ha noen spørsmål eller lurer på mer rundt
ledertrening, gjerne ta kontakt med menighetsarbeider
Lene Juul Frømyhr på 977 89 837 eller
lenejuul.fromyhr@lillestrom.kirken.no 

Ledertrening 
i Fet og Dalen menigheter

høsten 2022

For spørsmål kontakt menighetsarbeider 
Lene Juul Frømyhr på 977 89 837 eller
lenejull.fromyhr@lillestrom.kirke.no

Kapellet ved Fet kirke er nå åpent for 
ungdommer etter skoletid 
onsdager fra 13.00 - 17.00.

Vi håper at akkurat du kommer!

Det vil bli mulighet for å gjøre lekser,
spille spill og være sosial. 
I tillegg blir det servert mat.
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Velkommen til våre samlinger
Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-
KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? 
Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang. Det
spises lunsj sammen. ta med matpakke. Åpningstida er

9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møte to ansatte: Førskolelærer  Ingelinn 473 03 182
og assistent Anita. Velkommen til store og små.

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Hjemmeside: www.kringen.org
Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!
Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 
fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
Annenhver mandag kl. Kl. 18.00 – 19.30. 

Spill, hobby, klatrevegg, bilbane og samlingsstund.
Pause med salg av bolle og drikke. 

Yngres II, (5. - 7. klasse)
Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:  

Varierte aktiviteter som hobbyaktiviteter, klatrevegg,
bilbane og spill. noen temakvelder både på og utenfor

huset. Pause med kjøpt eller egenprodusert mat. 

• Bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdags-
feiring, dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Vi tilbyr også:

Alle som kan møte om formiddagen er velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind Breen mobil: 414 47 117 E-post: oyvindbreen@gmail.com 
Odd Halvard Foss mobil: 950 79 987 E-post: ohfoss@gmail.com

Seniortreff på Kringen
1. torsdag i måneden kl. 11.00 – 14.00: 7. april

April:
Mandag 4. kl 11.00  Strikkekafé

kl 20.00  Bønnemøte
torsdag 21. kl 18.00  Sangkafé
Mandag 25. kl 20.00  Bønnemøte
torsdag 28. kl 19.00  Åpen Torsdag
Mai:
Mandag 2. kl 11.00  Strikkekafé

kl 20.00  Bønnemøte
torsdag 12. kl 18.00  Sangkafé
Mandag 16. kl 20.00  Bønnemøte
torsdag 19. kl 19.00  Åpen Torsdag

Mandag 30. kl 11.00  Strikkekafé
Juni:
Mandag 6. kl 20.00  Bønnemøte
Mandag 20. kl 20.00  Bønnemøte
torsdag 16. kl 19.00  Åpen Torsdag
Juli:
Mandag 4. kl 20.00  Bønnemøte
Mandag 18. kl 20.00  Bønnemøte
August:
Mandag 1. kl 20.00  Bønnemøte
Mandag 15. kl 20.00  Bønnemøte

Gansdalen Normisjon
April
Onsdag 6.    kl. 11.00 Formiddagstreff

Besøk av Annelis og terje Holmedahl
tema: trygve Bjerkrheim

Onsdag 20.  kl. 18.00 Møte på bedehuset

Mai
Onsdag 4.    kl. 18.00 Møte på bedehuset

Kristi himmelfartsdag  
torsdag 26   kl 17.00 StEVnE på bedehuset   

Bli med i kirkering for Fet kirke og kapell Velkommen til aktivitetsdag
ved Fet kirke

20. juni!

Fet menighetsråd inviterer nettopp deg til å bli med i
Kirkeringen for Fet kirke og kapell. 
Kirkeringen ble startet opp i november 2018. I dag er fem
aktive personer med, men nå etter at tiltak knyttet til
koronapandemien er opphevet, håper vi at flere vil slutte
seg til oss. Vi som er med i Kirkeringen, har bidratt med
noen små oppgaver i kirken:
- Vasking og pynting både ute og inne
- rydding når det trengs. 
Vi ser at de små oppgavene vi utfører, bidrar til «det lille
ekstra». 

nå inviterer vi deg til å bli med oss. Du er hjertelig vel-
kommen til å være med. 

Vi starter opp arbeidet vårt igjen 
mandag 28.mars 2022 kl. 10.00.

Oppmøte er i Servicehuset ved Fet kirke. Her tar vi en prat
og kaffe før vi setter i gang med dugnaden som vanligvis
varer et par timer. 

Håper vi ses!
Vi gleder oss til å treffe deg!

Lise Wigernes
20. juni kl. 08.30 til 15.00 er alle dere som går i
første til fjerde klasse invitert til å være med på 

aktivitetsdag ved Fet kirke. Vi er ute i kulturland-
skapet ved kirken og i de tre kirkehusene våre.  Vi

utforsker nærområdet fra kirken og langs Glomma. 

Dere kan velge mellom sang og musikk, tur langs
stiene ved Glomma, lek og konkurranser.

Det går helt fint å bare være med den delen av
dagen som passer for deg.

Meld deg på ved å sende mail til
fredriklarsen.mehren@lillestrom.kirken.no

innen torsdag 16. juni.

De første førti påmeldte får plass.

Orgelkomiteen arbeider videre med å skaffe
midler til nytt orgel i Fet kirke. Vi jobber med
flere muligheter for å skaffe penger. På siste møte
ble vi enige om å spørre nettopp deg om din øns-
kekonsert i kirken.  

Vi ønsker å fylle Fet kirke helt til randen med en
eller flere kjente artister. Inntektene fra konserten
eller konsertene vil gå til nytt orgel. 

nå har du muligheten til å komme med dine
ønsker til artist(er) vi kan invitere til kirken. 
Send forslagene dine til vår eminente kantor Jo:
JoanneColdicott.Dalene@lillestrom.kirken.no
så raskt som mulig.

Vi gleder oss til å høre fra deg! 
På forhånd takk for hjelpen!

På vegne av orgelkomiteen 
Kristin Kyhen Ramstad

Din 
ønskekonsert 

i Fet kirke!
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av troll Hundefor

når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store
gaver  ønskes 
velkommen til

vår 
orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du 
tar kontakt hvis du 
kan hjelpe til med 
kjøring.

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Kristian Kolbjørn Foss                f. 1938 
Elen Marit Buraas                       f. 1930 
Astrid Bergerud                           f. 1932 
Bjørg ragnhild Hagen Arnesen  f. 1934 
Anton Petter Skevik                    f. 1942 
Oddvar Amundsen                     f.1941 
Elna rosenlund Karlsen             f.1927 
Ivar Henry Kvebek                      f.1951 
Solveig Svendsen                         f.1923 
Aage Gullberg                             f.1942 
Kari rosenberg Olsen                 f.1939 
rannveig Buraas                         f.1931 
Bjarne Olav Gaustadnes             f.1932 
Aud Marit Hansen                      f.1938 
nina Beate Fjeld                         f.1965 
tormod Gustav Hauglund Andersen 
                                                f.1951 

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
Ellie Sommerdal
Vilde Iren repsjø-Odberg
Eivind Skoglund -Johnsen With
William Sørås Veum 
noel Oliver Skistad 
Emeline Andresen Gunnerud
Othilie Mossin Parken 
Amanda Bruun nyheim
Synnøve Borgen Sæther 

Selskaps-/
møtelokale?
Lei Enebakkneset 

Grendehus!
ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FEtSUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Dalen kirke 
lørdag 28. mai kl. 11.00
Malin Andreassen Hals
Maren Oline Pilhaug

Dalen kirke 
søndag 29. mai kl. 11.00
Marius Gausel
Olaf Giza

Dalen kirke 
søndag 29. mai kl. 1300
Henrik Lundhagen
Sigmund Gustav Ølstad

Fet kirke 
søndag 5. juni kl. 10.00    
Kamilla Arnø
Hannah Iselin Andresen
Victoria Bakstad Borrebæk
Markus Ekeli Breen
Julie Andrea Borglin Dalen
Simen Wergeland Digranes
Anne Fossum Dolva
Amund Engtrø
Ada Sofie Friisk Glæserud
Agnes Vilma Guttersrud
Ane Kraft Heggedal
Sindre Mansaas Sletten
ilde Lovise Hellene-nesheim

Fet kirke 
søndag 5. juni kl. 12.00   
Sofie Hoel
Caroline Horneman
Simen Hålien
Alexandra Jakobsen
Marcus Brenna Jamissen
Isabel Jørgensen
Victor noah Krohn
Alise Dragseth Lehn
Aksel Løvbræk Olsen
Hannah Breiby Preston
Eirik ramstad

Mariel Solberg
Emilian Alexander ramstad-
Bøyesen
Maia nakkim Storm
Julian remen-Larsen

Fet kirke 
søndag 5. juni kl. 14.00
Fillip Opdahl Simonsen
Mathea Oline Skaarer
Gaute Ingvald Skjønhaug
Simone Skogli Våde
rikke Haugeplass Spilhaug
Oda Linnea Støvind
Johann Lavrans Støvind
Leah Cornelia Borud Söderstrøm
Maria Volle
Johanne Jørgensen Wilsberg

Fet kirke 
lørdag 11. juni kl. 1000 
troy Emil Blad-Engnes
Fride Skurdal Stave Botnen
Elise Larsen Engen 
Storm Engnes nomerstad
Sondre Garpe-Hallø
Vetle Johan Hvalstrand Haugen

Fet kirke 
lørdag 11. juni kl. 12.00 
Liam Holm
Ylva Engen-Halvorsen
Leah Victoria Guldahl nilsson
Ulrik Lundberg Giertsen
Ludvik Hviding Holthe
Sander Askevold-Kvehaugen
Sander torre Kjeldsen
Eilen Maldal
Amund Ørbeck nes
Leo Sebastian nybråten Buskerud
Sondre Sande
Selma Abrahamsen Odden
Mathea Abrahamsen Odden
William Andre Fossum ruud

Fet kirke 
lørdag 11. juni kl. 14.00 
Arwen Sofie nielsen
Kasper Andreassen Sandhei
Maia Sandnes
tindra Schau
Vårin Strålberg
Mathias Westberg Sund
Malin Uller Søgård
Sara Vallèe Sørli
niklas torp
Lotte Linnerud Vinland

Fet kirke 
søndag 12. juni kl. 10.00  
raymond Andersen
robin Vilhelm Burhol
Eirik Husom Hammer
Elias Hansen
Moritz Artur Bobe Hunger
Sebastian Hunvik
Ida talbakk Johansen
Olea Strandbakken Kristiansdottir
Markus Smestad Kvernhammer
Carl Loke Severin Skytteren

Fet kirke 
søndag 12. juni kl. 12.00  
Gabriela Mathilda Koreh Lien
Olivia Hovi Ottesen
Sigrid Austeord
David Bråthen
Victoria rudsengen røkenes
Viktoria Omsland Klever
Sigrid røste
trym Sommerlade nordli
trym Sverre Svendsen
tuva Madelene Svendsen
Frida Westli
Christell Moore Øvstetun

Konfirmanter 
Fet og Dalen ‘22

Onsdag 2 mars møttes over åtti konfirmanter ved Østersund ung-
domsskole og gikk i fakkeltog til Fet kirke. 
Mange foreldre var også med i toget. Det var god stemning i toget.
Klokkene i kirken begynte å ringe da vi gikk opp bakken til kirken.

Kirken var opplyst med lilla lys da vi kom inn til kveldsgudstjenesten.
Under gudstjenesten tente vi lys i kirken. Mange tente lys for Ukraina
og for menneskene som bor der. Vi sang tre av sangene som vi bruker
under konfirmasjonsgudstjenestene i mai og juni. tema for kvelden er
at Kristus er verdens lys og at vi kan være lys. Faklene vi bar kan minne
oss på at vi kan være lys.

Askeonsdag hvert år har vi kveldsgudstjeneste og fakkeltog om kvelden
ved Fet kirke. 

Konfirmantenes
fakkeltog



Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FEtSUnD
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: 
Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: 
Knut Arild Nupen
tlf. 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Vaktmester:
Håkan Thorängen
tlf. 477 83 056
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
tlf. 908 55 399
AnneMette.tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
tlf. 988 55 701
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
tlf. 477 83 068
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar Borud og rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
trykkeri: 07 Media as      Opplag: 5100
Innleveringsfrist neste utgave: 18. august 2022

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
tlf: 971 86 599  
FredrikLarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Sekretær:
Lena Ødeby 
tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer:
erese Teigen Berntsen
Mobil:930 58 376
thereseteigenBerntsen@
lillestrom.kirken.no

Søndag 3. april
Fet kirke kl. 11.00
4. Søndag i fastetiden
Gudstjeneste med konfirmantene
Fasteaksjon

Søndag 10. april
Fet kirke kl. 11.00
Palmesøndag
Vi går inn i kirken med palmegreiner

Skjærtorsdag 14. april
Fet kirke kl. 17.00
Kveldsgudstjeneste med kveldsmat etter
gudstjenesten

Langfredag 15. april 
Fet kirke kl 11.00
Langfredag

Påskeaften16. april 
Fet kirke kl. 23.15
Påskenattsgudstjeneste

Første påskedag 17. april 
Fet kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste Første påskedag

Annen påskedag 18. april 
Dalen kirke kl. 18.00
Sangkveld

Søndag 24. april 
Fet kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste

Søndag 1. mai
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med 50 års-konfirmantene

Søndag 8. mai 
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 4. søndag i påsketiden

Søndag 15. mai 
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med dåp

Søndag 22. mai 
Fet kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste

Lørdag 28. mai 
Dalen kirke kl. 11.00
Konfirmasjon

Søndag 29. mai 
Dalen kirke kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjon

Søndag 5. juni  
Fet kirke kl. 10.00, 12.00 og 14.00
Konfirmasjon

Lørdag 11. juni
Fet kirke 10.00, 12.00 og 14.00
Konfirmasjon

Søndag 12. juni
Fet kirke klokken 10.00 og 12.00 
Konfirmasjon

Søndag 19. juni 
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 2. søndag i treenighetstiden

Søndag 26. juni 
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 3. juli
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 4. søndag i treenighetstiden

Endringer kan forekomme da vi til enhver tid må rette oss etter smittevernreglene. Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Kapellet er i ferd med å tas i bruk.
Babysangen har vært sammen noen  tirsdager kl.1100
med godt oppmøte. Her trenger vi en frivillig som kan
trakte kaffe og være vert ved  arrangementet. Kan du
tenke deg  dette så ring  gjerne Kjellaug 473 17778
gjerne etter kl 17.00.

torsdag 7 april kl. 18.00 – 20.00 kan du komme for en
prat over en kaffe og for å se hvordan vi har fått det på
vår nye møteplass i Fet .
Velkommen til hver i sær.

Fet menighetsråd er veldig glad for støtten vi har fått via
innsamlingen på nett og spesiell takk til trøgstad
sparebank som støtter opp om våre prosjekter.

Vi fikk inn 71 806,- på kronerulling i desember og
januar. . Vi har også fått 80 000,- i støtte fra Fellesrådet
i Lillestrøm kommune til stoler i kapellet. Menighets-
rådet har bestilt bord, barkrakker, en brukt bar blir satt
inn og tenkt brukt i ungdomsarbeidet. Utstyr for
undervisning og aktivitet blir kjøpt inn etter hva vi
trenger.

Tusen takk for gavene:
til kapellet har kommet inn kr 71 806,- 
til nytt orgel: kr 469 750,-  
til menighetsbladet: kr 45 450,-
til menigheten generelt: kr 26 800,-
Ønsker du å bidra? Se vipps nr på side 22.

Kjellaug Solemdal 

Nytt fra menighetsrådet
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